• Un (1) auto Changan modelo Alsvin V3, sedan color rojo año 2026, chasis 

LS5A2ASE6TD916088. El auto Changan será patrocinado por la empresa Distribuidora 

Automotriz Fortune S.A. quien es el distribuidor oficial de la marca Changan en Panamá. 

El valor unitario del auto incluyendo el I.T.B.M.S. es de Quince mil cuatrocientos ochenta 

y ocho balboas con 00/100 (B/. 15,488.00). 

LA CANTIDAD DE BOLETOS QUE SE EMITIRÁN Y NOMBRE DE LA EMPRESA QUE 

OFRECE LOS SERVICIOS DE LA TOMBOLA ELECTRÓNICA. 

• Todos los boletos serán digitales y el servicio será brindado por la Empresa Silver 

Solutions.  

RESTRICCIONES Y CONDICIONES: